Компанијата Анитерм Дооел Скопје има долгогодишно искуство во областа на климатизацијата.Распишува оглас за вработување за две работни места и тоа:
1. Сервисер на клима уреди, со работно искуство и возачка дозвола Б категорија.
2.Помошник сервисер (монтер) на клима уреди, без работно искуство, возачка дозвола Бкатегорија.
Сите заинтересирани кандидати да ја испратат својата биографија на следнава e-mail адреса: aniterm@aniterm.com.mk
